
 
 

UCHWAŁA NR X/101/2025 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia-domu 
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 107, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 19 pkt 11, art. 51 ust.1,3 i 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283, zm. Dz.U z 2024 r. poz. 1572) 

RADA MIASTA SOPOTU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - domu dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży”, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 693



Załącznik do uchwały Nr X/101/2025 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

1. Wysokość opłaty za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży jest ustalana na 
podstawie średniego miesięcznego kosztu pobytu w tym domu. 

2. Odpłatność za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży , ustala się zgodnie 
z tabelą: 

l.p. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
do kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności wyrażona w 
% kosztów utrzymania w domu dla 
matek z małoletnimi dziećmi i 
kobiet w ciąży. 

1. do 300 % Nieodpłatnie 
2. powyżej 300 % do 500 % włącznie 50% 
3. powyżej 500 % 100% 

3. Za niepełny miesiąc pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, osoba ponosi 
odpłatność w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

4. Różnicę między ustaloną odpłatnością, ponoszoną przez osobę za pobyt w domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży, a całkowitym kosztem pobytu w tym domu, ponosi gmina miejsca zamieszkania 
osoby skierowanej do domu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 693


	UCHWAŁA NR X/101/2025 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1


		2025-02-24T12:43:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




